

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
SANTA CRUZ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021
Processo Administrativo Nº 065/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA
Data de Publicação: 07/10/2021 11:06:53

				TOTAL DO PROCESSO: 129.213,20
LUCICLEIDE GUIMARÃES MENDES - ME			07.090.642/0001-78	90.113,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 039	4,00	Total: 5.600,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: AGROVALE	Modelo:	
Descrição: Açúcar cristal embalagem c/ 30x1Kg				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 5.600,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	12,50	Total: 1.875,00
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: SANTA JOANA	Modelo:	
Descrição: Água Mineral sem gás garrafa de 01litros, fardo com 06 und				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 1.875,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 092	12,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: SANTA JOANA	Modelo:	
Descrição: Água Mineral sem gás garrafa de 500ml, fardo com 12(doze) unid				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 008	7,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ARARIPE	Modelo:	
Descrição: Água Mineral sem gás garrafão de 20 litros				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 840,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 073	23,50	Total: 1.175,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: ORIG GARLIC	Modelo:	
Descrição: Alho médio tipo 6, embalagem com 1kg				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 1.175,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 038	4,60	Total: 4.600,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: VILA NOVA	Modelo:	
Descrição: Arroz parbolizado tipo 1 embalagem c/30x1Kg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 4.600,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 017	23,00	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ESPANOLA	Modelo:	
Descrição: Azeite, embalagem 500ml 12un/cx				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 690,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 061	2,80	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TAMBAÚ	Modelo:	
Descrição: Azeitona, embalagem 100g				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 140,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 097	4,65	Total: 1.395,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: VITARELA	Modelo:	
Descrição: Biscoito água e sal, embalagem com 400g				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,65			Total Item: 1.395,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 071	4,65	Total: 6.045,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAURICÉIA	Modelo:	
Descrição: Biscoito tipo cream craker embalagem c/400g				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,65			Total Item: 6.045,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 072	4,30	Total: 5.590,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAURICÉIA	Modelo:	
Descrição: Biscoito tipo Maria embalagem com 400g				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,30			Total Item: 5.590,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 024	5,90	Total: 5.310,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: Café em pó embalagem quarta com 250g				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 5.310,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 061	2,75	Total: 275,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TODO BOM	Modelo:	
Descrição: Caldo de galinha, embalagem com 125g				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,75			Total Item: 275,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 083	8,10	Total: 162,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: Chocolate em pó, embalagem co 400g				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,10			Total Item: 162,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 059	11,70	Total: 292,50
Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: ARCO	Modelo:	
Descrição: Chocolates, tipo bombom garoto sortido, embalagem caixa com 350g				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,70			Total Item: 292,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 039	1,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: Coloral, embalagem com 100g				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 150,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 015	1,20	Total: 180,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: Condimento p/ tempero cominho, pimenta do reino moída embalagem com 100g				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 180,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 022	3,50	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MOCOCA	Modelo:	
Descrição: Creme de leite UHT 200ml				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 350,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 011	3,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: UNILEVI	Modelo:	
Descrição: Cremogema tradicional embalagem 200g				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 150,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 044	2,60	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SACHE FUGIN	Modelo:	
Descrição: Ervilha, embalagem com 200g				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 130,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 035	4,50	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PRIMOR	Modelo:	
Descrição: Farinha de trigo, embalagem com 500g				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 225,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 021	8,40	Total: 336,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NESTLÊ	Modelo:	
Descrição: Farinha Láctea, lata com 400g				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,40			Total Item: 336,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 085	5,60	Total: 1.120,00
Item: 1	Unidade: kg	Marca: LOPES	Modelo:	
Descrição: Fécula de mandioca, embalagem com 1kg				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,60			Total Item: 1.120,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 060	7,50	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: kg	Marca: SEU ZÉ	Modelo:	
Descrição: Feijão de Corda embalagem com 1kg				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 3.000,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 006	8,60	Total: 860,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: DOVALE	Modelo:	
Descrição: Feijão tipo arranca embalagem com 1Kg				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,60			Total Item: 860,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 066	2,69	Total: 80,70
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: DONA BENTA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: Fermento em pó, 12x100g

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,69** Total Item: 80,70

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 094 2,20 **Total: 3.960,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: DONA CLARA Modelo:

Descrição: Flocão embalagem com 500g

Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 3.960,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 007 4,89 **Total: 244,50**

Item: 1 Unidade: Und Marca: TAMBAÚ Modelo:

Descrição: Ketshup, embalagem com 400g

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 244,50

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 048 5,10 **Total: 255,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: BETANIA Modelo:

Descrição: Leite condensado, embalagem com 200g

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 255,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 027 4,36 **Total: 3.052,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: VAQUEJADA Modelo:

Descrição: Leite em pó integral embalagem com 200g

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 4,36** Total Item: 3.052,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 001 2,80 **Total: 2.240,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: BOM SABOR Modelo:

Descrição: Macarrão tipo espaguete embalagem c/500g

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 2.240,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 067 5,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: LIZA Modelo:

Descrição: Maionese, embalagem com 12/500g

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 200,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 041 4,12 **Total: 1.648,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: VITARELA Modelo:

Descrição: Margarina, vegetal com sal embalagem 12/500g

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 4,12** Total Item: 1.648,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 072 2,55 **Total: 127,50**

Item: 1 Unidade: Und Marca: BLUE RIO Modelo:

Descrição: Milho tipo canjica amarelo para muncunzar, embalagem 500g

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,55** Total Item: 127,50

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 078 3,57 **Total: 249,90**

Item: 1 Unidade: Und Marca: SACHE FUGIN Modelo:

Descrição: Milho verde, embalagem com 200g

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,57		Total Item: 249,90
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 045	Total: 255,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TAMBAÚ	Modelo:
Descrição: Molho de tomate embalagem com 340g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,55		Total Item: 255,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 010	Total: 1.780,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GRANOL	Modelo:
Descrição: Óleo de soja embalagem lata com 900ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 1.780,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 043	Total: 340,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: PANE BOM	Modelo:
Descrição: Pão para hambúrguer, embalagem com 300g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,80		Total Item: 340,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 086	Total: 299,50
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: PANE BOM	Modelo:
Descrição: Pão para Sanduíche, embalagem com 300g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 299,50
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 039	Total: 227,50
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: SUPRY SOYA	Modelo:
Descrição: Proteínas de soja, embalagem com 400g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,55		Total Item: 227,50
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 031	Total: 475,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SERRA VERDE	Modelo:
Descrição: Rapadura de cana de açúcar, 800g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 475,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 074	Total: 79,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: CAMPEÃO	Modelo:
Descrição: Sal refinado embalagem com 1Kg			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,79		Total Item: 79,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 050	Total: 2.300,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: 88	Modelo:
Descrição: Sardinha ao Óleo embalagem com 125g			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,60		Total Item: 2.300,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 042	Total: 336,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BLUE RIO	Modelo:
Descrição: Sazon embalagem com 60g			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 336,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 023	4,95	Total: 247,50
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: Sucos Ades, embalagem com 1 litro				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,95			Total Item: 247,50
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 030	8,35	Total: 668,00
Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: Sucos refresco em pó, embalagem cxa, c/15x300g				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,35			Total Item: 668,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 007	2,99	Total: 149,50
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: Torradas integrais, embalagem com 160g				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 149,50
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 024	3,44	Total: 172,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: Torradas light, embalagem com 160g				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,44			Total Item: 172,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 053	2,40	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FILGUEIRA	Modelo:	
Descrição: Vinagre, embalagem com 250lm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 240,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 023	22,00	Total: 6.600,00
Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: DRAGÃO	Modelo:	
Descrição: Água Sanitária, embalagem cxa com 12x1litros				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 6.600,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 079	7,30	Total: 365,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: URCA	Modelo:	
Descrição: Amaciante, embalagem 2l/ 6un cx				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,30			Total Item: 365,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 085	66,00	Total: 2.640,00
Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: POLITRIZ	Modelo:	
Descrição: Cera Liquida, embalagem com 12x750ml				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 66,00			Total Item: 2.640,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 032	45,70	Total: 6.855,00
Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: URCA	Modelo:	
Descrição: Desinfetante tipo pinho ou similar, embalagem cxa com 12x500und				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 45,70			Total Item: 6.855,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 003	45,90	Total: 3.672,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: TODO BOM	Modelo:	
Descrição: Detergente para louça, embalagem caixa com 24x500und				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 45,90			Total Item: 3.672,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 070	3,50	Total: 525,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BLUE RIO	Modelo:	
Descrição: Limpa alumínio, embalagem 500ml 24un cx				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 525,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 029	18,00	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ALGO BOM	Modelo:	
Descrição: Pano para chão, embalagem pct, com 03 unid				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 1.440,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 071	5,98	Total: 299,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: WIDA	Modelo:	
Descrição: Papel alumínio, embalagem 25un/cx 7,5x45cm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,98			Total Item: 299,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 036	130,00	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: WIDA	Modelo:	
Descrição: Papel filme, embalagem 25un/cx 15x28cm				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 130,00			Total Item: 1.950,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 070	3,25	Total: 3.250,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: BLUE RIO	Modelo:	
Descrição: Saco para lixo, embalagem plástico pacote com 12und, capacidade p/ 50litros				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 3.250,00
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA			40.876.269/0001-50	28.623,10
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 004	9,55	Total: 477,50
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ORIENTAL	Modelo: ACIDO 1L	
Descrição: Ácido muriático, embalagem 01 litros				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,55			Total Item: 477,50
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 016	135,90	Total: 2.718,00
Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: GLADE	Modelo: AROMATIZANTE CX 12 UND 400 ML	
Descrição: Aromatizador de Ambiente, embalagem caixa com 12x400ml				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 135,90			Total Item: 2.718,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 021	4,70	Total: 6.110,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: COPO PCT 100 UND 250ML	
Descrição: Copo descartável, embalagem caixa com 100x250ml				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,70			Total Item: 6.110,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 038	4,50	Total: 112,50
Item: 1	Unidade: Fd	Marca: ASSOLAN	Modelo: AÇO 10x14x08und	
Descrição: Esponja de Lá Aço dupla face, embalagem plástico com 10x14x08und				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 112,50	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 094	3,80	Total: 76,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: PARANA	Modelo: FOSFORO PCT 10 UND 85 G	
Descrição: Fósforo, embalagem 10 pct 85g				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 76,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 005	1,55	Total: 310,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BRASILEIRO	Modelo: GUARDANAPO PCT 100 UND 14X14 CM	
Descrição: Guardanapo, embalagem 100un 14x14cm				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,55		Total Item: 310,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 017	90,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: UAU	Modelo: MULTIUSO CX 20 UND 500ML	
Descrição: Limpador de Uso Geral, Multi-Usado, embalagem 20x500ml				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 1.800,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 016	73,80	Total: 2.214,00
Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: AZULIM	Modelo: LIMPA CERAMICA CX 12 UND 500ML	
Descrição: Limpador para cerâmica, embalagem 12x500ml				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 73,80		Total Item: 2.214,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 019	4,15	Total: 83,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: THEOTO	Modelo: PALITO CX 25 UND	
Descrição: Palito de dente, embalagem com 25/cx/und				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,15		Total Item: 83,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 088	49,65	Total: 993,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: MC	Modelo: PANO DE PRATO PCT 12 UND	
Descrição: Pano de Prato embalagem pct, com 12und				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,65		Total Item: 993,00	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 077	5,30	Total: 795,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: DUBELLE	Modelo: PAPEL TOALHA 12x2 pct 19x22cm	
Descrição: Papel toalha, embalagem 12x2 pct 19x22cm				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,30		Total Item: 795,00	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 030	1,87	Total: 935,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GLADE	Modelo: P.SANITARIA 40G	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: Pedra sanitária, aplicação: desodorizante de vaso sanitário, apresentação: pastinha, peso líquido 40g, características adicionais com suporte para fixação, conformidade: produto em conformidade com a legislação em vigor.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,87** Total Item: 935,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 084 73,71 **Total: 737,10**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: CRISTAL Modelo: RODO PCT 12 UND

Descrição: Rodo de Borracha c/cabo, pct com 12 und

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 73,71** Total Item: 737,10

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 071 86,40 **Total: 2.160,00**

Item: 1 Unidade: Cxa Marca: ESPUMIL Modelo: BARRA 500GR CX 10 UND

Descrição: Sabão em barra, embalagem caixa com 1x10und de 500gk

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 86,40** Total Item: 2.160,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 038 76,50 **Total: 4.590,00**

Item: 1 Unidade: Cxa Marca: JARAGUA Modelo: S.PO 1KG CX 20 UND

Descrição: Sabão em Pó, embalagem caixa com 1x20und de 01kg

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 76,50** Total Item: 4.590,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 049 19,55 **Total: 586,50**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: PALMOLIVE Modelo: SABONETE PCT 12 UND

Descrição: Sabonete em barra, embalagem 90g 12un pc

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 19,55** Total Item: 586,50

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 002 3,10 **Total: 3.100,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: DOKAPLAST Modelo: SACO PCT 12 UND 15L

Descrição: Saco para lixo, embalagem plástico, pacote com 12und, capacidade p/ 15litros

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 3.100,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 029 7,20 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PALMOLIVE Modelo: SHAMPOO CX 12 UND 500ML

Descrição: Shampoo, embalagem 500ml 12un cx

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 180,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 028 9,90 **Total: 247,50**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ORIENTAL Modelo: SODA 500G

Descrição: Soda Cáustica, embalagem 24x500g

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 247,50

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 079 5,90 **Total: 118,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: JARAGUA Modelo: VELA CX 8 UND 19G

Descrição: Vela, embalagem 8un cx 19g

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 118,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 059 7,00 **Total: 280,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: Und	Marca: BELLOBELLA	Modelo: S.LIQUIDO 200ML
Descrição: Sabonete liquido, com fragrância suave e hidratante, embalagem de 200ml.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 280,00	
PAPELARIA DELGADO LTDA			14.126.316/0001-39
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 040	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: Cxa	Marca: PETRIBU	Modelo: ALCOOL 70% 500G
Descrição: Álcool liquido 70% para Limpeza, embalagem com 12x500g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 3.500,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 039	Total: 319,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: PRA FESTA	Modelo: COLHER DESCARTAVEL
Descrição: Colher descartável, embalagem 50un/pct			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 319,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 067	Total: 316,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: IGUAL	Modelo: ESCOVAC/SUPORTE
Descrição: Escova para vaso sanitário com suporte. Corpo em plástico, cerdas em nylon, escova utilizada na limpeza de vaso sanitário. Dimensões 13x33x13 cm. Material do cabo: plástico polipropileno, incluso o suporte.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 316,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 040	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: CRISTAL	Modelo: FLANELA 39X59CM
Descrição: Flanela, embalagem 12pct 39x59cm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 360,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 008	Total: 275,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PLASUTIL	Modelo: PÁ PLASTICA P
Descrição: Pá para lixo em plástico pequena			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 275,00	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 084	Total: 5.040,00
Item: 1	Unidade: Fd	Marca: PIMPO	Modelo: PAPEL HIGIENICO
Descrição: Papel Higiênico embalagem plástico, fardo de 1X64und			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 5.040,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 001	Total: 275,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: TRIK TRIK	Modelo: PRATO DESCARTAVEL
Descrição: Prato descartável, embalagem 10un			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 275,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 003	Total: 392,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: IGUAL	Modelo: VASS-PELO LUXO MACIO
Descrição: Vassoura tipo de Nylon ou similar, com cabo			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 392,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
SANTA CRUZ-PE**

PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA

MEMBRO DE APOIO MARIA RIKAELLY AMARAL DE SOUZA

MEMBRO DE APOIO MARIJANE LOPES SOARES

MEMBRO DE APOIO DARLEY RODRIGUES DOS SANTOS